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Årsmelding for Sunnmøre Parkinsonforening for driftsåret 2021 
 
2021 ble like vanskelig som det første året med korona-smitte. Årsmøtet ble holdt den 6. 
mars og 33 medlemmer var til stede. Optimismen var stor og det var tydelig at medlemmene 
satte stor pris på å kunne samles.  
Det varte ikke lenge og styret måtte allerede på det første styremøtet innse at det var 
vanskelig å få til medlemsmøte og tur før sommeren. Vi satset på et medlemsmøte i 
august/september og planla for tur i september oktober.  
Sunnmøre Parkinsonforening har også i 2021 hatt arbeidsprogrammet som mål for arbeidet 
vårt.  
Pr 31.12.21 har vi 186 medlemmer med både pasient og støttemedlemmer.  
 
Styret har i 2021 bestått av:  

Leder / Sekretær  Kari Steinsvik  
Nestleder  Solveig Austnes  
Kasserer  Terje Nergård  
Styremedlemmer  Gunnar Frøyen   

Georg Steffensen 
Varamedlemmer  Alf Terje Farstad  

Helge Humblen   
Revisor  Steinar Furnes  

 
Foreningen har hatt 2 «fysiske» styremøter, resten av kontakten har vært på e-post. 
 
Interessepolitikk  
Det har vært få muligheter til å jobbe med vår interessepolitikk. Styret vil spesielt trekke 
fram oppslaget i Sunnmørsposten som Rolf Ose medvirket til ang sykehjemsplasser. Han 
fortalte om sin og konas situasjon på årsmøtet og det ble vedtatt å sende over en 
kommentar til Ålesund kommune ang planer om å legge ned over 80 sykehjemsplasser. 
Oppslaget i avisen satte også et sterkt fokus på nedleggingsplanene og i første omgang ble 
de ikke nedlagt. Dette er dessverre en sak som fortsatt er aktuell og som styret bør 
kommentere ytterligere dette året.  
Parkinson Net er nå startet i Helse Midt og flere styremedlemmer har medvirket til å få 
helsepersonell til å melde sin interesse og delta på kurs.  
Kurset for nydiagnostiserte ble atter en gang avlyst, men SPF jobber sammen med MRPF om 
å få til et kurs så snart som mulig.   
 
Medlemskontakt / Møteplasser  
SMS er viktig i formidling av informasjon til medlemmene. I tillegg har vi brukt «Hør på 
meg».  
Medlemsmøter.  
Det ble ikke medlemsmøte på våren, men den 15. september inviterte vi til møte på Scandic 
Parken med tema Dagplasser og Dagtilbud. Bare 22 medlemmer var til stede og 
hovedpunktene i foredraget ble derfor referert i høstens medlemsblad.  
Medlemstur.  
Det ble også invitert til medlemstur til Bud den 2. oktober. Dessverre var det under 15 
påmeldte og turen ble derfor avlyst.  
Julegilde.  



SPF inviterte til Julegilde den 27. november på Sunde Fjordhotell. 57 personer deltok, og det 
ble et hyggelig samvær.  
 
Pårørendegruppen  
Det ble ingen møter i gruppen i 2021. Dette skyldtes restriksjoner og smittesituasjonen.  
 
Aktiviteter  
Bowling.  
Bowling i Ålesund og Ulsteinvik har bare hatt et par samlinger høsten 2021 
 
Golf.  
Golfgruppen har vært aktiv også i 2021. De har fått noen nye medlemmer og SPF vil takke 
Golfklubben for velvilje i forbindelse med kursing av de nye. Det er fortsatt plass til flere.  
 
Turgruppen  
Styret finner det vanskelig å opprettholde turgruppen og har i stedet tatt kontakt med bl.a. 
LHL for å finne ut om våre medlemmer kan være med på det organiserte turopplegget som 
de har flere steder på Sunnmøre. Vi regner med at dette skal løse seg når turene starter opp 
igjen etter påske.  
 
Opplysnings og informasjonsarbeid.  
Det planlagte møte om Likepersonarbeid sammen med MRPF kunne ikke gjennomføres, men 
det satses på å ha det som hovedtema på Helgesamlingen som planlegges 29.4 til 1.5 i 
Ålesund.  
Alle foreningene i fylket trenger flere Likepersoner og det er en prioritert oppgave å få flere 
medlemmer til å ta det nye Likepersonkurset.  
 
ORGANISASJONSUTVIKLING 
Medlemstallet har i år gått ned fra 211 til 202.  
  
Verv og deltakelse i møter.  
SPF har følgende deltakere i styret i Møre og Romsdal PF: May Britt J. Vikestrand, 
styremedlem, Gunnar Frøyen, styremedlem og Bente Saxon, varamedlem. I tillegg har Kari 
Steinsvik, som leder av SPF deltatt på alle styremøtene og har fungert som sekretær i MRPF.  
May Britt J. Vikestrand hadde sagt fra seg vervet som leder i MRPF, men det var umulig å 
finne noen til å overta. Hun skulle være kontaktperson, men det medførte alt arbeid som 
leder gjør, og i oktober sa hun ja til å være leder til neste årsmøte.  
Kari Steinsvik og Gunnar Frøyen deltok på NPF sin årskonferanse i november 2021.  
Gunnar Frøyen er vara brukerrepresentant for ParkinsonNet i Helse Møre og Romsdal.  
 
AVSLUTNING  
Det har vært vanskelig å drive foreningen i 2021, spesielt med tanke på medlemskontakt. 
Noen medlemmer har vært flinke og ringt til andre, noe som er blitt veldig godt mottatt.  
Foreningen har en solid økonomi og årets drift ga et overskudd på kr 56.387,82. 
Styret vil i 2022 søke Tilskuddsfondet om støtte til Helgesamlingen i april/mai. Medlemmene 
har et stort behov for å treffes og styret ønsker derfor å sponse både Helgesamling og 
Medlemstur i 2022.  
 
Ålesund, januar 2022 
 
Sunnmøre Parkinsonforening 



 
 
 
ARBEIDSPROGRAM SUNNMØRE PARKINSONFORENING 2022 
 
Arbeidsprogrammet for Sunnmøre Parkinsonforening tar utgangspunkt i arbeidsprogrammet til  
Norges Parkinsonforbund for 2021-2023 som ble vedtatt på Landsmøtet 2020 og i formålsparagrafen 
som blant annet sier at det skal arbeides for å oppnå best mulig livskvalitet for alle som er rammet av 
parkinsonisme og deres familier.  
 
Interessepolitikk  
Sunnmøre Parkinsonforening vil arbeide for:  

• Opprette kontakt med nye Ålesund Kommune for å få til et samarbeid hvor foreningens 
kompetanse kan tas med i kommunens arbeid for å bedre livskvaliteten for 
Parkinsonrammede.  

• Følge opp helsepersonell, spesielt for Parkinsonrammede i sykehjem.  

• Ha kontakt med heimetjenesten slik at Parkinsonrammede kan bo lengst mulig hjemme.  

• Følge opp Innføringen av ParkinsonNet i Helse Møre og Romsdal.  
 
Medlemskontakt / Møteplasser  
Sunnmøre Parkinsonforening har en jobb å gjøre for å få tilbake den gode kontakten med 
medlemmene etter koronasituasjonen. Det er viktig å engasjere medlemmene.  

• Medlemsmøter med tema, men også vekt på samtale og utveksling av erfaringer.  

• Helgesamling sammen med MRPF med Likepersonarbeid som hovedtema.  
Sette fokus på ulike tiltak som SPF/MRPF definerer som Likepersonarbeid.  

• Tur /utflukt 2022   

• Bowling i Ålesund og Ulsteinvik  

• Pårørendegruppe  

• Turgruppe – finne samarbeidspartnere (f.eks. LHL) og tilby våre medlemmer turopplegg.  

• Golf-gruppen  
Det er viktig at hele Sunnmøre involveres i ulike aktiviteter.   
 
Informasjonsarbeid.  
Norges Parkinsonforbund formidler kunnskap om parkinsonisme.  
Sunnmøre Parkinsonforening vil arbeide for at:  

• SMS brukes som informasjonsformidler. 

• Flere medlemmer følger med på nettsidene til NPF.  

• Arbeide for å få en fungerende Facebook side/gruppe for formidling.  

• Markedsføre kurs og konferanser som arrangeres lokalt, slik at flere av medlemmene kan 
delta. Det er viktig at foreningen er representert på slike møteplasser.  

 
Organisasjonsutvikling.  
Norges Parkinsonforbunds arbeidsprogram for 2021 – 2023 fastslår at forbundet fortsatt vil arbeide 
for å øke medlemsmassen. Videre skal forbundet arbeide for å inspirere, motiver og skolere 
tillitsvalgte og styrke likepersonsapparatet. Sunnmøre Parkinson forening vil derfor:  

• Arbeide for å rekruttere nye medlemmer  

• Få flere til å ta Likepersonkurs i 2022.  

• Arbeide for at flere av medlemmene, både Parkinsonister og pårørende påtar seg tillitsverv. 
Skolering av tillitsvalgte skal prioriteres 

• Arbeide for å finne gode brukerrrepresentanter.  

• At tillitsvalgte deltar på regionale møter og konferanser.  
 

  



 
 
 
 
 
 

SAK 8 BUDSJETT  
 
 
 

Styret legger ikke frem budsjett for 2022. Aktivitetene er som tidligere år, bortsett fra at 
foreningen skal arrangere Helgesamling og inviterer alle foreningene til Ålesund.  
 
I den forbindelse vil styret informere årsmøtet om at en del av utgiftene til Helgesamlingen 
29.4. til 1.5. vil bli dekket av SPF. Styret har i de 2 siste årene brukt lite midler til 
medlemsaktiviteter og vil derfor ta en del av kostnadene fra driftsbudsjettet. Samlingen er i 
samarbeid med MRPF og styret har funnet det riktig å kun ta en egenandel på kr 500 for de 
som har hotellutgifter og kr 1 000 for de som bor hjemme/privat.  
Styret har sendt en økonomisk oversikt til SPF sitt Tilskuddsfond med begrunnelse for søknad 
om støtte. På grunn av koronasituasjonen ønsker styret at så mange som mulig skal delta på 
Helgesamlingen og søknadsbeløpet på kr 50 000 ble innvilget.  
 
På bakgrunn av dette vil styret fremme følgende forslag til årsmøtet:  
 
 
Årsmøtet i Sunnmøre Parkinsonforening vedtar ikke budsjett for 2022.  
Aktivitetene følger Arbeidsprogrammet som tidligere år.  
 
 
 
Ålesund 7.2.22  
 
Styret SPF  
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

 

 

 

Til årsmøtet i Sunnmøre Parkinsonforening 2022  
 

 

VALGKOMITEENS INNSTILLINGER: 

 

En samstemt valgkomite har følgende innstilling til valg: 

 

STYRET 

Leder                         Geir N Sund     velges for 2 år 

 

Styremedlem         Solveig Austnes  velges for 2 år  

Styremedlem        Terje Nergård  velges for 2 år  

Styremedlem         Gunnar Frøyen  ikke på valg 

Styremedlem         Georg A. Steffensen  ikke på valg 

 

Vara           Alf Terje Farstad       velges for 1 år 

        Kari Steinsvik  velges for 1 år 

 

 

 

REVISOR       Edel Dybvik                          velges for 1 år 

 

 

 

NY  VALGKOMITE    UTSETTES  

    

   Pga mange usikre momenter nå, overlates det til styret å følge   

              opp saken videre på slutten av 2022.   

 

                                                

                                  

Valgkomiteen har bestått av: 

Oskar Arnt Stokkereit  Leder 

Borgar Mattland, 

Else Leite 

Sollaug Stokkereit 

 

Ålesund, 12. februar 2022 

 

 

 

___________________________ 

Oskar Arnt Stokkereit 

 

 


